
10.10.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500041302-N-2017 z dnia 10-10-2017 r.

Dąbrówno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593240-N-2017 

Data: 26-09-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dąbrówno, Krajowy numer identyfikacyjny 51074321000000, ul. ul. Kościuszki  21, 14120  

Dąbrówno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 474 087, e-mail

tomasz.szydlik@wp.pl, faks 896 474 087. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.dabrowno.pl/ 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

http://bip.dabrowno.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – to w okresie prowadzenia

działalności, wykonał minimum 1 usługę polegającą na przejęciu długoterminowych zobowiązań

finansowych jednostek sektora finansów publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła

co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na

rzecz których usługi zostały wykonane. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

Zamawiający dokona oceny wymaganego warunku wg formuły SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA, na



10.10.2017

2/3

podstawie analizy wymaganych oświadczeń i dokumentów. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – to w okresie

prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę polegającą na przejęciu

krótkoterminowych lub długoterminowych zobowiązań finansowych jednostek sektora finansów

publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca

poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane.

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający dokona oceny wymaganego

warunku wg formuły SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA, na podstawie analizy wymaganych

oświadczeń i dokumentów. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.4.1) 

W ogłoszeniu jest: 1) wykaz usług, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ – Wykonawca musi

wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia jest krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę

polegającą na przejęciu długoterminowych zobowiązań finansowych jednostek sektora finansów

publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca

poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane;

(...) 

W ogłoszeniu powinno być: 1) wykaz usług, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ –

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,

a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał

minimum 1 usługę polegającą na przejęciu krótkoterminowych lub długoterminowych

zobowiązań finansowych jednostek sektora finansów publicznych, a wartość przejmowanego

długu wynosiła co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca poda wartość, przedmiot, datę wykonania

i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane; (...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



10.10.2017

3/3

postępowaniu: Data: 2017-10-17, godzina: 11:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-10-24, godzina: 11:30 


